
-icoožs3ai^b\A

s00jpeir^QQQT

DODATEK č. 1
(dále také jen „dodatek")

k pojistné smlouvě č.
8072697613

(dále také jen „pojistná smlouva")

Smluvní strany;

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax; 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12
760 01 Zlín, Česká republika
IČO: 00283924, DIČ: CZ002823924
zřizovací listina
(dále jen „pojistník")

pojistníka zastupuje: - pověřen k podpisu smlouvy na základě
usnesení Rady města Zlína č. 41/22R/2019 ze dne 4.11.2019

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

S00JP01AQQQT



číslo pojistné smlouvy: 8072697613 dodatek 1

Článek I.
ZměnaJiž existujících právních vztahů pojištěnísjednaných pojistnou

smlouvou

ZMĚNY

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah
právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného zájmu
(následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejití
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě pojistného
zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, které tímto
dodatkem změněny nebyly;

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné

smlouvy.

S účinností od 01.04.2020 se mění textace Přílohy číslo 13) Seznam - Příspěvkové organizace statutárního města
Zlína s právní subjektivitou - nový pojištěný Kancelář architekta města Zlína, příspěvková organizace.

S účinností od 01.07.2020 se mění textace Přílohy číslo 12) Seznam - Organizační složky statutárního města Zlína
bez právní subjektivity - nový pojištěný Živý Zlín - kulturní agentura.

S účinností od 01.04.2020 se mění níže uvedené textace následovně;

ČI. 8. Pojištění odpovědnosti za újmu

Původní textace pojistné smiouvy:

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou znečištěním životního prostředí a na zdraví se vztahuje na
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozováním skládky
Suchý důl, včetně multifunkční plochy, budov a staveb kompostárny a fermentační linky a v souvislosti
s likvidací odpadů pro pojištěné subjekty Technické služby Zlín, s.r.o. a Technické služby Zlínsko, s.r.o.

Jedná se o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem skládky Suchý důl nebo její části
v první fázi provozu skládky a za újmu vzniklou z důvodu ukončení provozu během první fáze skládky
dle § 48a (odstavce 1 - tam nepatří) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů pro pojištěný subjekt Technické služby Zlín, s.r.o..

Pro výše uvedená ujednání se sjedná společný ní ve výši se
spoluúčastí pojištěného na pojistném plnění ve výši
Pro ostatní pojištěné subjekty se sje o plnění se spoluúčasti
pojištěného na pojistném plnění ve výši

Strana 2 (z celkem stran 9)



číslo pojistné smlouvy; 8072697613 dodatek 1

Nová textace pojistné smlouvy:

Odchylně od VPP ODP 2014 se sjednává pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s
vlastnictvím nebo provozováním skládky Suchý důl, včetně multifunkční plochy, budov a staveb
kompostárny a fermentační linky a v souvislosti s likvidací odpadů pro pojištěná subjekty Technická
služby Zlín, s.r.o. a Technické služby Zlínsko, s.r.o..

Odchylně od VPP ODP 2014 se sjednává pojištění odpovědnosti za újmu na životním prostředí, na
zdraví a na věci způsobenou provozem skládky Suchý důl nebo její části v první fázi provozu skládky a
za újmu vzniklou z důvodu ukončení provozu během první fáze provozu skládky dle § 48a zákona č.
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů pro
pojištěný subjekt Technické služby Zlín, s.r.o..

Pro výše uvedená ujednání se sjednává společn ní se
spoluúčastí pojištěného na pojistném plnění ve výši
Pro ostatní pojištěné subjekty se sjedn ění se spoluúčastí
pojištěného na pojistném plnění ve výši

ČI.3. Pojištění odcizení:

Požadavky na zabezpečení proti odcizení

Původní textace pojistné smlouvy:

Pro předmět pojištění parkovacího automatu se za dostatečné zabezpečení považuje pevné ukotvení
k zemi či stěně s tím, že pevnost žádného z kotvících otvorů nesmí býi nižší než 10 kN.
Pro předmět pojištění vlastní cennosti uložené ve venkovním parkovacím automatu se za dostatečné
zabezpečení považuje umístění zajištěné trezorovým zámkem třídy A dle ČSN EN 1300 nebo
bezpečnostní cylindrickou vložkou E-AP 2000 (5 stavítek) včetně odvozené varianty pExtra combi nebo
bezpečnostním kováním s krytem cylindrické vložky vTB 3 podle ČSN EN 1906:2012 včetně
odvozených variant FAB 201, FAB 202, FAB 301, FAB 302, FAB 3001, FAB 3002, FAB 3001+ CLIQ,
FAB 3002+ CLIQ v uzamčených a kzemi či stěně pevně ukotvených parkovacích automatech.

Nová textace pojistné smlouvy:

- pro předmět pojištění parkovacího automatu se za dostatečné zabezpečení považuje pevné ukotvení
k zemi či stěně s tím, že pevnost žádného z kotvících otvorů nesmí být nižší než 10 kN.
- pro předmět pojištění vlastní cennosti uložené ve venkovním parkovacím automatu se za dostatečné
zabezpečení považuje umístění zajištěné trezorovým zámkem třídy A dle ČSN EN 1300 nebo
bezpečnostní cylindrickou vložkou E-AP 2000 (5 stavítek) včetně odvozené varianty pExtra combi (typ
RC 3 a 4 dle ČSN EN 1627) nebo cylindrickou vložkou FAB 200 nebo FAB 300 nebo FAB 3000 nebo
FAB 3000+CLIQ chráněnou bezpečnostním kováním s krytem cylindrické vložky v TB 3 podle ČSN EN
1906:2012 včetně odvozených variant FAB 201, FAB 202, FAB 301, FAB 302, FAB 3001, FAB 3002,
FAB 3001+ CLIQ, FAB 3002+ CLIQ v uzamčených a k zemi či stěně pevně ukotvených parkovacích
automatech.

Strana 3 (z celkem stran 9)



číslo pojistné smlouvy: 8072697613 dodatek 1

ČI.1. Živelní pojištění

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění;
1. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v 61.
Ill odst 2. a 3. VPP

specifikace předmětu pojištění:
Soubor vlastních budov a staveb včetně stavebních
součástí uvnitř a vně budovy (např. klimatizační zařízení,
antény, kamery, elektrické venkovní závory apod. včetně FV)

místo pojištění:
území ČR dle účetní evidence

pojištěných

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní i cizí

pojistná hodnota;
nová cena

Odchylně od či. II. této pojistné smlouvy se pojištění předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od: 03.04.2020
00:00 hod do:01.04.2022 00:00 hod

Pojištění se sjednává pro
případ negativního působení
pojistných nebezpečí:

horní hranice pojistného
plnění (Kč):

způsob pojištění:'') spoluúčast:

FLEXA

Povodeň nebo záplava

Doplňková živelní nebezpečí

Vodovodní škoda

předmět pojištění;
7. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a
věcí uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění:
Soubor ostatních vlastních a cizích věcí movitých, vč.
venkovních parkovacích automatů

místo pojištěni:
území ČR dle účetní evidence

pojištěných

vlastnictví předmětu pojištění:
vlastní i cizí

pojistná hodnota:
nová cena

Odchylně od čl. II. této pojistné smlouvy se pojištění předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od: 03.04.2020
00:00 hod do:01.04.2022 00:00 hod

Pojištění se sjednává pro
případ negativního působení
pojistných nebezpečí:

horní hranice pojistného
plnění (Kč):

způsob pojištění:') spoluúčast:

FLEXA

Povodeň nebo záplava

Doplňková živelní nebezpečí

Vodovodní škoda

^Zkratkou „1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případěJe
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; Je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob pojištění"
prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištěni není sjednáno ve výše uvedeném speciálním
právním režimu a horní hranice pojistného plněníJe určena pojistnou částkou.

VYKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednaně pro případ poškození nebo
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čí. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro
případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle či. li odst. 2. VPP Z 2014.

Strana 4 (z celkem stran 9)



číslo pojistné smlouvy; 8072697613 dodatek 1

Článek II.

Změny ve výši pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou
po nabyti účinnosti tohoto dodatku

Výše oojistného za jednotlivá pojištění činí:

Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách

1. Živelní pojištění

2. Pojištění živelního přerušení provozu

3. Pojištění odcizení

4. Pojištění strojů

5. Pojištění strojního přerušení provozu

6. Pojištění elektronických zařízení

7. Pojištění přepravovaného nákladu

8. Pojištění odpovědnosti za újmu

Součet

Změna pojistného celkem
Od 01.04.2020 00:00 hodin do 01.04.2021 00:00 hodin

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 0
Od 01.04.2020 00:00 hodin do 01.04.2021 00:00 hodin

Součet

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo pokud
se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) nebo
pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto

Datum splátky pojistného Splátka pojistného

30.06.2020

30.09.2020
31.12.2020

31.03.2021

Poji holdingu ČSOB,
číslo

konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8072697613.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Strana 5 (z celkem stran 9)



číslo pojistné smlouvy; 8072697613 dodatek 1

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dne 
konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Pojistitel a pojistník současně výslovně sjednávají, že všechna pravidla sjednaná 
tímto dodatkem výše, se v právních vztazích pojištění sjednaných pojistnou smlouvou aplikují ode dne 
01.04.2020, tedy zcela vědomě a dobrovolně přede dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku.

2. Prohlášení pojistníka

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistně smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do 
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování 
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech 
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jiněmu účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
pojistitele.

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist produktu", která by mohla být považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského 
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

Strana 6 (z celkem stran 9)



d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem
těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní fyzické osoby,
která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, Záznam zjednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění;

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem
nijak nemění.

4. Správce pojistné smlouvy;

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh; 9

6. Přílohy;
12) Seznam - Organizační složky statutárního města Zlína bez právní subjektivity
13) Seznam - Příspěvkové organizace statutárního města Zlín s právní subjektivitou

7. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven v 15 stejnopisech shodné právní síly, přičemž dvanáct vyhotovení
obdrží pojistník, jedno správce a zbývající dvě pojistitel.

8. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že
jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

číslo pojistné smlouvy; 8072697613 dodatek 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvem města Zlína

12. 12. 2019, č. usn. 4/8Z/2019
Schválení rozpočtu SMZ na rok 2020

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Radou města Zlína

17. 02. 2020, č. usn. 76/4R/2020
Schválení výběru dodavatele a uzavření smlouvy

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Radou města Zlína

15. 06. 2020, čj. Qc> /12R/2020

Schválení Dodatku č. 1 k PS č. 8072697613

zodpovídá

Strana 7 (z celkem stran 9)



číslo pojistné smlouvy: 8072697613 dodatek 1

Ve Zlíně dne
24. 06. 2020

v Pardubicích dne 1.4, 2020

25.06.
Ve Zlíně dne ,

Ve Zlíně dne
26. 06. 2020

Ve Zlíně dne .
26. 06. 2020

Ve Zlíně dne.
2 a 06. 2020

strana 8 (z celkem stran 9)



číslo pojistné smlouvy; 8072697613 dodatek 1

Ve Zlíně dne
2 a 06.

“i&Pc'timV'Ks.r.o.

Ve Zlíně dne.
2 a 06, 2020

Ve Zlíně dne.

26.06. 2020

razítko a podpis pojištěného

razítko a podpis pojištěného

Ve Zlíně dne
26. 06. 2020

razítko a podpis pojištěného

Ve Zlíně dne .
30. 06. 2020

3 a 06. 2020
Ve Zlíně dne



Splátkový kalendář k dodatku č. 1 pojistné smlouvy

č.8072697613

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného dodatku pojistné
smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.04.2020 00:00 hodin do 01.04.2021 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného

30.06.2020

30.09.2020

31.12.2020
31.03.2021

Na dodatku pojistné smlouvy vznikl přeplatek ve výši 16 043 Kč, který bude odečten z první splátky pojistného, která
je splatná 30. 06. 2020.

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,

číslo
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8072697613.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

V Pardubicích dne 1.4. 2020



Příloha č. 12 - Organizační složky statutárního města Zlína bez právní 
subjektivity

Jesle
M. Knesla 4056, 760 01 Zlín

Jesle
Tyršovo nábřeží 747, 760 01 Zlín

Jesle
Budovatelská 4820, 760 05 Zlín

Rehabilitační stacionář
Žlebová 1590, 760 01 Zlín

Středisko volného času - Ostrov radosti
Kotěrova ul. 4395, 760 01 Zlín

Středisko volného času - Ostrov radosti
detaš. prac. KLUB íčko, M. Knesla 4056, 760 01 Zlín

ALTERNATIVA - Kulturní institut Zlín
Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín

Jednotka sboru dobrovolných hasičů SMZ (JPO II/l)
Hasičská zbrojnice Zlín-Prštné, Náves 636, Zlín

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Jaroslavice, Anenská č.p. 195

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Klečůvka, č.p. 16

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Kostelec, Na Rusavě č.p. 271

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Lhotka, č.p. 89

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Louky, Náves Louky č.p. 68

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Lužkovice, Na Gruntech, č.p. 117

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Malenovice, Zabrání, č.p. 564

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Mladcová, Návesní č.p. 418

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Prštné, Náves č.p. 636



Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)

Zlín-Salaš, č.p. 101

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Štípa, Za Dvorem č.p. 59

Jednotka sboru dobrovolných hasičů MČ SMZ (JPO V)
Zlín - Velíková, Horní konec č.p. 57

Živý Zlín - kulturní agentura
Zlínský zámek, ul. Soudní č.p. 1, 760 01 Zlín



Příloha č. 13 - Seznam - Příspěvkové organizace statutárního města 
Zlína s právní subjektivitou

Mateřská škola Zlín, Budovatelská 4819, příspěvková organizace 

Sídlo: Budovatelská 4819, 760 05 Zlín 
IČ: 71007270

Mateřská škola Zlín, Osvoboditelů 3778, příspěvková organizace 

Sídlo: Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín 
IČ: 71007695

Mateřská škola Zlín, Potoky 4224, příspěvková organizace 

Sídlo: Potoky 4224, 760 01 Zlín 
IČ: 71007393

Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660, příspěvková organizace 

Sídlo: Slovenská 3660, 760 01 Zlín 
IČ: 71007652

Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808, příspěvková organizace 

Sídlo: Slovenská 1808, 760 01 Zlín 
IČ: 71007598

Mateřská škola Zlín, Štefánikova 2222, příspěvková organizace 

Sídlo: Štefánikova 2222, 760 01 Zlín 

IČ: 71007555

Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace 

Sídlo: tř. Tomáše Bati 1285, 760 01 Zlín 
IČ: 71007521

Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961, příspěvková organizace 

Sídlo: Sokolská 3961, 760 01 Zlín 
IČ: 71007504

Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056, příspěvková organizace 

Sídlo: M. Knesla 4056, 760 01 Zlín 
IČ: 71007407

Mateřská škola Zlín, Slínová 4225, příspěvková organizace 

Sídlo: Slínová 4225, 760 01 Zlín 
IČ: 71006966

Mateřská škola Zlín, Česká 4790, příspěvková organizace 

Sídlo: Česká 4790, 760 05 Zlín 

IČ: 71007342

Mateřská škola Zlín, Družstevní 4514, příspěvková organizace 

Sídlo: Družstevní 4514, 760 05 Zlín 
IČ: 71007369



Mateřská škola Zlín, Luční 4588, příspěvková organizace 

Sídlo: Luční 4588, 760 05 Zlín 
IČ: 71007351

Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace 

Sídlo: Dětská 4698, 760 05 Zlín 
IČ: 71006974

Mateřská škola Zlín, Milíčova 867, příspěvková organizace 

Sídlo: Milíčova 867, 763 02 Zlín - Malenovice 
IČ: 71007261

Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, příspěvková organizace 

Sídlo: tř. Svobody 835, 763 02 Zlín - Malenovice 
IČ: 71007741

Mateřská škola Zlín, U Dřevnice 206, příspěvková organizace 

Sídlo: U Dřevnice 206, 763 02 Zlín - Louky 
IČ: 71007792

Mateřská škola Zlín, Návesní 64, příspěvková organizace 

Sídlo: Náves 64, 760 01 Zlín - Mladcová 
IČ: 71007024

Mateřská škola Zlín - Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvková organizace 

Sídlo: Na Vrchovici 21, 760 01 Zlín 
IČ: 71006958

Mateřská škola Zlín, Lázeňská 412, příspěvková organizace 

Sídlo: Lázeňská 412, 763 14 Zlín - Kostelec 
IČ: 71007016

Mateřská škola Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvková organizace 

Sídlo: Mariánské nám. 141, 763 14 Zlín - Štípa 

IČ: 71007008

Mateřská škola Zlín, Kúty 1963, příspěvková organizace 

Sídlo: Kúty 1963, 760 01 Zlín 
IČ: 71007661

1. ZŠ

Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvková organizace 

Sídlo: Univerzitní 2701, 761 25 Zlín 
IČ: 71007997

3. ZS

Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace 

Sídlo: Slovenská 3076, 760 01 Zlín 
IČ: 71008012



4. ZS

Základní škola Komenského 1, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, příspěvková organizace 

Sídlo: Havlíčkovo náb. 3114, 761 75 Zlín 

IČ: 71008021

5. ZŠ

Základní škola Komenského 11, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 příspěvková organizace 

Sídlo: Havlíčkovo náb. 2567, 761 63 Zlín 
IČ: 00402371

7. ZŠ

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace 

Sídlo: Kvítková 4338, 760 01 Zlín 
IČ: 00839329

8. ZŠ

Základní škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace 

Sídlo: Komenského 78, 763 02 Zlín - Malenovice 
IČ: 71008047

9. ZŠ

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace 

Sídlo: Štefánikova 2514, 761 15 Zlín 

IČ: 71008080

10. ZŠ

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 

Sídlo: Dřevnická 1790, 760 01 Zlín 
IČ: 71008098

11. ZŠ

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace 

Sídlo: tř. Svobody 868, 763 02 Zlín - Malenovice 
IČ: 71008110

12. ZŠ

Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková organizace 

Sídlo: Mikoláše Alše 558, 761 73 Zlín 
IČ: 71008144

14. ZŠ

Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace 

Sídlo: Nová cesta 268, 763 14 Zlín - Štípa 

IČ: 71008161

16. ZS

Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace 

Sídlo: Okružní 4685, 760 05 Zlín 
IČ: 46307745



17. ZS

Základní škola Zlín, Kříby 4788, příspěvková organizace 

Sídlo; Kňby 4788, 760 05 Zlín 
IČ: 71008179

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace 

Sídlo: Tyršovo nábřeží 801, 760 01 Zlín 
IČ; 75833514

Plavecká škola Zlín, příspěvková organizace 

Sídlo: Hradská 888, 760 01 

IČO: 71294333

Linka SOS Linka SOS Zlín, příspěvková organizace 
Sídlo: Za Školou 570, Prštné, 760 01 Zlín 

IČO: 71294449

Kancelář architekta města Zlína, příspěvková organizace 

Sídlo: Soudní 1, 760 01 Zlín 
IČO: 08826391


